
Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” Prishtinë 

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe Sportit 

 

Rezultatet nga Provimi i Kineziterapisë-Afati i Janarit 

Nr.  Numri i ID Nota 

1 191302100124 5 

2 201302100077 5 

3 201302100089 5 

 

Konsultimet dhe vendosja e notave me datën 24.01.2024 në ora 11:30 

 

Me respekt,  

Prof.Ass. Dr. Artan R. Kryeziu 


